
 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево № 112-19 от «14» декабря 2022 года 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

 

 В соответствии со ст.40 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст.39 Устава муниципального образования  «город Азнакаево» Азнакаевского 

муниципального района  Республики Татарстан,   

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил: 

Считать полномочия депутата по одномандатному избирательному округу 

№7 Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан Хузина Рашата Музагитовича прекратившимися досрочно с 14 декабря 

2022 года, в связи со смертью. 

 

 

Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


